АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10. 2013                                                                                                      № 39
д.Дамаскино
Об отмене постановлений администрации

 муниципального образования Дамаскинское сельское поселение

Кильмезского района Кировской области от 09.03.2011 № 5, 07.03.2012 № 7

«О  внесении изменений и дополнений в постановление от 03.03.2010 № 6

«Об утверждении Положения о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению»»

        На основании протеста Прокуратуры Кильмезского района от 21.01.2013 № 02-03-2013 на постановление от 03.03.2010 № 6  и на основании постановления администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области от 28.01.2013 № 9 «Об отмене постановления от 03.03.2010 № 6 «Об утверждении Положения о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению»», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 09.03.2011 № 5 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.03.2010 № 6 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебными поведению»»  считать утратившим силу.

2. Постановление от 07.03.2012 № 7 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.03.2010 № 6 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебными поведению (с изменениями от 09.03.2011 № 5)»» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  опубликовать на сайте Дамаскинского сельского поселения.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         П.П. Опушнев